
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. V 6 DEL 1 O HflG, 2012

Oggetto: Costituzione Delegazione Trattante Provincia Regionale di Messina.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che con determinazione presidenziale n° 2 del 20/01/1999 e ss.mm.ii. è stata
costituita la delegazione trattante, sia per la parte pubblica che per la parte sindacale, di questa
Provincia Regionale ai sensi dell'arto del C.C.N.L. 1994/97 del comparto Regioni ed Autonomie
Locali;

CHE in data 5,6,7, marzo 2012 si sono svolte le elezioni per il rinnovo della Rappresentanza
Sindacale Unitaria di questa Provincia Regionale, secondo quanto disposto dall'accordo collettivo
quadro del 07/08/1998 per le elezioni RSU e successive integrazioni e modifiche;

CHE con nota n° 59/Com.Elett.RSU del 19/03/2012 la Commissione Elettorale ha trasmesso a
questa Unità Operativa gli atti relativi al rinnovo della R.S.U.;

PRESO ATTO che dalle risultanze del verbale della Commissione Elettorale, allegato alla
succitata nota, vengono assegnati i seguenti seggi alle sottoelencate Organizzazioni Sindacali
presentataci di liste alle elezioni del 5,6,7 marzo 2012:

• Lista CISL FP seggi n° 2

• Lista DICCAP Dipartimento " n° 1
Autonomie Locali e Polizie locali

• F.S.I. " n° 1
• UIL F.P.L. " n° 1
• CGIL Funzione Pubblica " n° 7
• CSA Regioni Autonomie Locali " n° 6

per un totale di n°18 seggi.

PRESO ATTO che per ciascuna delle liste sopra citate risultano eletti i seguenti dipendenti:
• Lista CISL FP ( Liotta Lorenza, De Dominici Alberto)
• Lista DICCAP Dipartimento Autonomie Locali e Polizie Locali (Longo Giuseppe)
• Lista F.S.I.(Capillo Stellano)
• UIL FPL (Lombardo Caterina)
• CGIL Funzione Pubblica (Coledi Giovanni, Ruggeri Tiziana, Carnazza Daniela,

Risitano Giovanni, Magno Filadelfio, Ardizzone Bartolomeo, Calabrò Domenica, )
• CSA Regioni Autonomie Locali (Paladino Santi, Nava Tommaso, Pullella

Ferdinando, Russo Giacomo, Tripodo Giovanni, Greco Antonino).



DETERMINA

PRENDERE ATTO che la Delegazione Trattante di questa Provincia Regionale, ai sensi
dell'art.10 del CCNL 1998/2001 e s.ml, è così composta:

PARTE PUBBLICA :
• Segretario Generale Presidente
• Vice Segretario Generale;
• Dirigente U.D. Servizi Finanziari;
• Dirigente U.D. Innovazione e gestione risorse umane;
• Dirigente U.D. Viabilità II Distretto
• Capo di Gabinetto

PARTE SINDACALE:

R.S.U.;
Ardizzone Bartolomeo, Calabrò Domenica, Capillo Stellario, Carnazza Daniela, Coledi Giovanni,
De Dominici Alberto, Greco Antonino, Liotta Lorenza, Lombardo Caterina, Longo Giuseppe,
Magno Filadelfio, Nava Tommaso, Paladino Santi, Pullella Ferdinando, Risitano Giovanni, Ruggeri
Tiziana, Russo Giacomo, Tripode Giovanni;

ORGANIZZAZIONI SINDACALI TERRITORIALI:
CGIL, CISL, UIL, CSA, DICCAP.

ASSEGNARE alla Delegazione trattante il sottoelencato personale come concordato con l'ufficio
competente, quale gruppo di assistenza tecnica:

Dottssa SGRO' Concetta
Sig.ra ALOI Maria
Sig. GARGOTTA Giovanni
Dott. RANIERI Massimo
Dott CRISAFI Paolo

I dirigenti degli uffici di appartenenza del predetto personale individueranno eventuale sostituto in
caso di assenza o di impedimento degli stessi.

TRASMETTERE la presente determinazione a tutti gli uffici competenti ed ai componenti la
Delegazione Trattante di parte pubblica e sindacale.

II presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

SIDENTE
ni RICEVUTO)


